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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941 R M 1.5 57272 ja

ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim 1945 R M 1.8 77639 ja

BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV 1946 R M 1.16 84235 ja

HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935 R M 1.10 60725 ja

HELLER Erich HE VFL Marburg FA 1943 R M 1.30 78273 ja

HIRT Franz HE FC Kassel 1937 R M 1.18 61095 ja

KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949 R M 1.1 61655 ja

KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen 1945 R M 1.4 62645 ja

KUR Friedrich BY USC München 1940 R M 1.12 62600 ja

MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943 R M 1.24 63505 ja

MEYER Georg-Maria WE Herner TC 1947 R M 2.9999 92263 ja

OSWALD Gerd BY USC München 1949 R M 1.6 64316 ja

PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943 L M 1.3 64729 ja

SCHÖLß Michael BY TV Ingolstadt 1947 R M 1.14 66094 ja

SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947 R M 1.7 66063 ja

SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 1943 R M 1.2 66967 ja

VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth 1944 R M 1.9 67405 ja

VISSER Hans NS TV Emden 1935 R M 1.13 67447 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen M ja

2. 1 002 17.0 GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart M ja

3. 1 003 17.0 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC M ja

4. 1 004 12.0 GER KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen M ja

5. 1 005 11.0 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund M ja

6. 1 006 11.0 GER OSWALD Gerd BY USC München M ja

7. 1 007 8.0 GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC M ja

8. 1 008 7.0 GER ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim M ja

9. 1 009 6.0 GER VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth M ja

10. 1 010 6.0 GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC M ja

11. 1 012 6.0 GER KUR Friedrich BY USC München M ja

12. 1 013 5.0 GER VISSER Hans NS TV Emden M ja

13. 1 014 4.0 GER SCHÖLß Michael BY TV Ingolstadt M ja

14. 1 016 3.0 GER BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV M ja

15. 1 018 2.0 GER HIRT Franz HE FC Kassel M ja

16. 1 024 1.0 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm M ja

17. 1 030 0.0 GER HELLER Erich HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER MEYER Georg-Maria WE Herner TC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich V70
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Harald Lüders
Niklas Uftring
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 13:30

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.03. 16:51

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich V70
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 1

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VISSER Hans GER TV Emden 1 2 V V 2 2 2 16 15 0.400 1 4.
SCHÖLß Michael GER TV Ingolstadt 2 V V V 2 V 4 22 16 0.800 6 2.
MEYER Georg-Maria GER Herner TC 3 1 3 V 2 4 1 15 23 0.200 -8 5.
SCHOLZ Jürgen GER Pulheimer SC 4 2 3 3 2 V 1 15 24 0.200 -9 6.
KACHUR Bruno GER TSF Ditzingen 5 V3 V V V 2 4 20 13 0.800 7 1.
OSWALD Gerd GER USC München 6 V4 3 V 4 V 3 21 18 0.600 3 3.

Runde 2 13:30 | Bahn 2

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HELLER Erich GER VFL Marburg FA 1 1 V 1 4 2 1 13 22 0.200 -9 5.
KUR Friedrich GER USC München 2 V V 1 4 2 2 17 19 0.400 -2 4.
BAUM Joachim GER Lüdenscheider TV 3 2 3 1 2 2 0 10 23 0.000 -13 6.
SUCHANEK Winfried GER MTV Stuttgart 4 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 2.
ANTRITTER Wolfgang GER FS Pforzheim 5 V V V3 0 4 3 17 20 0.600 -3 3.
ALLKÄMPER Dieter GER TSC Eintr. Dortmund 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.

Runde 3 13:30 | Bahn 3

ILIESCU Eduard, ROU SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HECKE Dieter GER Pulheimer SC 1 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 1.
HIRT Franz GER FC Kassel 2 1 2 4 V 4 1 16 21 0.200 -5 6.
VEHRS Wolfgang GER TS Bayreuth 3 0 V3 3 V 4 2 15 18 0.400 -3 4.
KÜNSTLER Rudolf GER VFB Friedrichshafen 4 1 V V4 2 V 3 17 17 0.600 0 3.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 5 V 3 2 V V 3 20 19 0.600 1 2.
MENCK Roger GER TV Wiblingen-Ulm 6 4 V V 0 4 2 18 23 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ALLKÄMPER Dieter TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER SUCHANEK Winfried MTV Stuttgart 4 5 22 8 0.800 14 Q

3 GER HECKE Dieter Pulheimer SC 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER KACHUR Bruno TSF Ditzingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

5 GER SCHÖLß Michael TV Ingolstadt 4 5 22 16 0.800 6 Q

6 GER OSWALD Gerd USC München 3 5 21 18 0.600 3 Q

7 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 3 5 20 19 0.600 1 Q

8 GER KÜNSTLER Rudolf VFB Friedrichshafen 3 5 17 17 0.600 0 Q

9 GER ANTRITTER Wolfgang FS Pforzheim 3 5 17 20 0.600 -3 Q

10 GER VISSER Hans TV Emden 2 5 16 15 0.400 1 Q

11 GER KUR Friedrich USC München 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 GER VEHRS Wolfgang TS Bayreuth 2 5 15 18 0.400 -3 Q

13 GER MENCK Roger TV Wiblingen-Ulm 2 5 18 23 0.400 -5 Q

14 GER HIRT Franz FC Kassel 1 5 16 21 0.200 -5 Q

15 GER MEYER Georg-Maria Herner TC 1 5 15 23 0.200 -8 Q

16 GER SCHOLZ Jürgen Pulheimer SC 1 5 15 24 0.200 -9 Q

17 GER HELLER Erich VFL Marburg FA 1 5 13 22 0.200 -9 Q

18 GER BAUM Joachim Lüdenscheider TV 0 5 10 23 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 12 1.000 13

2 GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 4 5 22 8 0.800 14

3 GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 4 5 23 11 0.800 12

4 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 4 5 20 13 0.800 7

5 GER SCHÖLß Michael BY TV Ingolstadt 4 5 22 16 0.800 6

6 GER OSWALD Gerd BY USC München 3 5 21 18 0.600 3

7 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 3 5 20 19 0.600 1

8 GER KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen 3 5 17 17 0.600 0

9 GER ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim 3 5 17 20 0.600 -3

10 GER VISSER Hans NS TV Emden 2 5 16 15 0.400 1

11 GER KUR Friedrich BY USC München 2 5 17 19 0.400 -2

12 GER VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth 2 5 15 18 0.400 -3

13 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 2 5 18 23 0.400 -5

14 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1 5 16 21 0.200 -5

15 GER MEYER Georg-Maria WE Herner TC 1 5 15 23 0.200 -8

16 GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1 5 15 24 0.200 -9

17 GER HELLER Erich HE VFL Marburg FA 1 5 13 22 0.200 -9

18 GER BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV 0 5 10 23 0.000 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
HELLER Erich
HE VFL Marburg FA

GER   4

16
SCHOLZ Jürgen
NR Pulheimer SC

GER   V

  R: DAHLHAUS Lukas (GER)

 

9
ANTRITTER Wolfgang
BN FS Pforzheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KÜNSTLER Rudolf
WÜ VFB Friedrichshafen

GER  

 

 

5
SCHÖLß Michael
BY TV Ingolstadt

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER  

 

 

13
MENCK Roger
WÜ TV Wiblingen-Ulm

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

Bahn 9

ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

SCHOLZ Jürgen
NR Pulheimer SC

GER   V

R: GALATANU Marius (ROU)

Bahn 3

ANTRITTER Wolfgang
BN FS Pforzheim

GER   8

KÜNSTLER Rudolf
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   V

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 3

SCHÖLß Michael
BY TV Ingolstadt

GER   V

VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER   9

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4

MENCK Roger
WÜ TV Wiblingen-Ulm

GER   3

KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: BECKER Lilly (GER)

Bahn 5

SCHOLZ Jürgen (16)
NR Pulheimer SC

GER   V

KÜNSTLER Rudolf
WÜ VFB Friedrichshafen

GER   6

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4

SCHÖLß Michael
BY TV Ingolstadt

GER   8

KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER   V 9

R: TATAROV Evgeny (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HECKE Dieter
NR Pulheimer SC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
HIRT Franz
HE FC Kassel

GER  

 

 

11
KUR Friedrich
BY USC München

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
OSWALD Gerd
BY USC München

GER  

 

 

7
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
VISSER Hans
NS TV Emden

GER  

 

  Bahn 7

15
MEYER Georg-Maria
WE Herner TC

GER   V

18
BAUM Joachim
WE Lüdenscheider TV

GER   7

  R: DERKUM Liska (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER  

 

Bahn 5

HECKE Dieter
NR Pulheimer SC

GER   V

HIRT Franz
HE FC Kassel

GER   9

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4

KUR Friedrich
BY USC München

GER   V

OSWALD Gerd
BY USC München

GER   7

R: BECKER Lilly (GER)

Bahn 5

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

VISSER Hans
NS TV Emden

GER   5

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 6

MEYER Georg-Maria
WE Herner TC

GER   4

SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 3

HECKE Dieter
NR Pulheimer SC

GER   6

KUR Friedrich (11)
BY USC München

GER   V

R: BECKER Lilly (GER)

Bahn 6

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER   6

R: EIFLER Nils (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHOLZ Jürgen (16)
NR Pulheimer SC

GER   4

4
KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 1

3
KUR Friedrich (11)
BY USC München

GER   9

2
PRECHTL Hanns (7)
BY Nürnberger FC

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 2

KACHUR Bruno (4)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

PRECHTL Hanns (7)
BY Nürnberger FC

GER   5

R: BENDER Florian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

2 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

3 GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947

3 GER KUR Friedrich BY USC München 1940

8er Tableau

5 GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 1943

6 GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935

7 GER SCHÖLß Michael BY TV Ingolstadt 1947

8 GER KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen 1945

16er Tableau

9 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

10 GER OSWALD Gerd BY USC München 1949

11 GER ANTRITTER Wolfgang BN FS Pforzheim 1945

12 GER VISSER Hans NS TV Emden 1935

13 GER VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth 1944

14 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943

15 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

16 GER MEYER Georg-Maria WE Herner TC 1947

32er Tableau

17 GER HELLER Erich HE VFL Marburg FA 1943

18 GER BAUM Joachim WE Lüdenscheider TV 1946
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 2 1 3 0 0

EIFLER Ulrich 1 2 1 4 0 0

C CN UFTRING Niklas 2 2 0 0

BECKER Lilly 2 1 3 0 0

L BENDER Florian 1 1 0 0

DAHLHAUS Anne 0 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

DAHLHAUS Lukas 1 1 0 0

L MEIßNER Andreas 0 0 0

TATAROV Evgeny 1 1 0 0

VON DER AHÉ Daniel 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 1 0 0

KGZ CN ALYMKULOV Bolotbek 0 0 0

ROU GALATANU Marius 1 1 0 0

ILIESCU Eduard 1 1 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

Silber GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Bronze GER KUR Friedrich BY USC München 1940

Bronze GER SCHOLZ Jürgen NR Pulheimer SC 1947


